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L U K U 1
M E L E K E E N K O K O K Y L Ä

lj aarinkoenen kevätpäevä Raahalassa, jossa elelöö
isäntä Väenön lisäks’ kymmenen kannoo ja yks kukko
sekä koorallinen lehmiä, parj vuohta ja yks koera. Pittää

myös maenita konehallin kolome raktorija, joella Väenö viljellöö
palstojjaan ja tiluksijjaan. Raahalan tila sae nimesä, kun siellä ee
oo koskaan asuna kettään, jolla oes jottaen erjpurroo muitten pi-
täjäläesten kanssa. Muut suattaa mukiloeja ja ääskäröejä, vuan
Väenö pittää pyssysä kanssa huolen vuan omista asijoestaan.
Väenö tulj nyt jootuin postilootalta, ja kävj tiiroomaan lehtee

keenutuoliin. Avviisina olj tällä kertoo paekallisjulukasu Meno-
mualaenen, joka ilimestyy melekeen joka torstae. Tillaasehoessa
kun päevänselevästi paenotettaan, että lehti löötyy luatikostas
joka viikko, vuan jos ee löövy, mitteepä myö sille voejaan. Vuan
nyt osu Väenön silimään tärkee ilimotus!
”Kuasuvuaran kylätoemikunnan kokkoos pietään kylätalolla laavan-

taena klo 13. Käävään läpi ajankohtasija asijoeta, ja lopussa huastellaan.
Kahvitarjoelu. Tervetulloo!”
Sinne olj piästävä paekalle! Ensin kuitennii Väenö lähti taeval-

tammaan metän läpi nuapurriin, koska aenoo raakka, jolle ee

O
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tullunna paekallislehtee, olj Aakon Matti. Aakon tilan tunnistaa
nimesä mukasesti siitä, että talo on keskellä aakkoo. Muinoen olj
nimittäen ensmäenen paekalletulija hakanna kaekki puut mitä olj
nähnynnä, eekä siellä oo sen koommin kasvana muuta ku risuk-
koo ja räeppeitä. Ee tosin voeja väettee, etteekö Matin suku-
huarassa piilevänä kytevöö viehätystä tulleen voeja sulukee ihan
kokonaan poes. Jos joka vuos’ kulottaa tilan tulleen, niin suattaa
kaet se jonniiverran metän kasvua hijastoo. Vuan otappa näestä
selevee!
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Vuan syy, miks Matille ee tullunna Menomualaesta olj se, että
hän ee voena sietee lehen piätoemittaja Toevo-Tapijota. Matti on
viimesteltynä miehenä aena niin korreesti pukkeutuna ja talokii
viimesen piälle puunattu, kun tuas Toevo-Tapijo pittää pihassaan
melekeenpä kuatopaekkoo. Matin mielestä Toevo-Tapijo suattaa
koko kylän häppeeseen, kun riähkä ee siivoo ihteesä eekä pih-
hoossa. Näetten kahen jiärän takia Kuasuvuarassa suap ihhaella
polliisiaatoomelekeen joka kuukaus, tae aenae sillon kun kehtoo-
vat tulla paekalle.
No nyt olj kuitennii tieto kokkooksesta viety perille, ja samalla

vaevoo piätti Väenö kiertee tietä pitkin lenkkilöesen. Hitusen
matkoo kun männöö niin sanotusti kottiinpäen, niin tulloo ensin
kirjastoaaton pysäkkinnäe toemiva maetolaeturj. Siitä etteenpäen
mutkan jäläkeen tulloo ensin Ylämäk’, ja sitten ihan jo järjelläen
uateltuna Alamäk’. Jonniiverran kitkoo on tullunna näetten ka-
hen tilalaesten välille, kun kummastaen piäsöö sekä ylä- että ala-
mäkkeen. Nii että pitäskö nimet kuitennii olla toesin päen. Vuan
se tuntuu olovan ikkuisuuskysymys, johon ee ossoo kukkaan
vastata – ee ies Tasamäen Toeni, joka assuu itekseen vähän ennen
Väenön tiluksija. Toenista vähän sivvuun onnii muuten vielä pe-
lekkä Mäk’, jossa assuu isolla kirkolla töessä käävä tuomarj ni-
meltäsä Uapelj. Tarina männöö, että kun Uapelj osti tonttisa niin
hän nimes sen viksusti silleensä, ettee siitä sua kahinata aekaseks
niinkun Ylä- ja Alamäkeläeset. Tämä on osottaatuna varsin
toemivaks ratkasuks. Assuu Kuasuvuarassa vielä muitae, vuan
koko kyllee ee jaksa Etupellon Erkkikkään alakaa kiertelemmään
yhellä kertoo.
Vuan nyt suapu Väenö takasin kottiin, ja olj aeka laettoo rakto-

rit valamiiks. Tiijossa olj nimittäen muan muokkaasta ja aenae
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isommalla käellä. Väenön kaveriks olj tulossa paekallinen ja pa-
lakallinen talakootyöläenen elikkäs kone-Karj. Hän ee asu
Kuasuvuarassa, vuan paekkakunnan keskustassa. Kone-Karj on
Väenön sukulaenen, vaekka kukkaan ee oekeen tiijä, että mittee
kaatta. Tämäkii on semmonen asija, johon ee sua selevyyttä ies
Selekoniemen Seppo, joka muuten elelöö Selekojärven toesella
puolella Väenöö vastapiätä. Sepolla raakka viiroo jotennii piästä,
minkä taatta kaekki on hänelle niin mahottoman selekeetä. Se
joko on tae ee oo. Vuan pahansuopoo ee Seposta sua millään.
Seppo ajjaa joka päevä ite tekemääsä lossia, vuan eehän sillä kule
kukkaan muu kun Seppo ite ja Väenö sillon, kunmännöö Sepolla
käämään.
Raktorit rupes nyt rulloomaan Väenön pelloelle. Näen se vuan

kun musta multa kiäntyy niin äkäseen on taemi pystyssä kertoo
siljoona! Taemi onmuutenmyössii Väenön sisko, joka tulloo aena
kesäks mökilleen marjastammaan ja muutennii huastelemmaan.
Vuan näetä vieraeta kääpi aeka ussein Väenön luona. Mitteehän
kaekkee kesällä tulloo vielä tapahtummaan? Se jiäp nähtäväks!
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